Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.          г. Симферополь                   № 165/1

О проведении тематической проверки

в рамках внутренней оценки качества образования

Для осуществления внутренней оценки качества образования в соответствии с

Положением «О внутренней системе оценки качества образования и внутреннем

контроле в ГБПОУ РК «Романовский колледж индустрии гостеприимства»,

утвержденное приказом директора колледжа от 31.08.2020 г. № 72 и на основании Устава

колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить тематическую проверку качества проведения учебных занятий в

течение 1 полугодия 2021-2022 учебного года на предмет соответствия тематического

плана дисциплины учебному плану специальности, а также для проведения анализа

методов ведения урока.

2. Сформировать рабочую группу в составе:

Руководитель рабочей группы – Булаш Е.Ш. - заместитель директора по УПР;

Члены рабочей группы:

Воронина И.А. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

по специальности «Туризм»;

Горченева Е.В. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

«Поварское и кондитерское дело»;

Евдокимов С.Н. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

общегуманитарных, социально-экономических и естественно-научных дисциплин;

Зарезина Е.А. – председатель цикловой методической комиссии кураторов;

Насырова И.И. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

общеобразовательных предметов;

Николаенко А.В. – председатель цикловой методической комиссии организации

обслуживания в общественном питании;

Скляренко А.В. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

иностранных языков;

Щербакова Е.В. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

по специальности «Гостиничное дело»;

Ярцева В.В. – председатель цикловой методической комиссии преподавателей

общепрофессиональных дисциплин.

3. Утвердить график проведения проверки, согласно приложению.

4. Заместителю директора по УПР Булаш Е.Ш. довести график до сведения

педагогического состава в срок до 15 сентября 2021 г.

5. Заместителю директора по УПР, руководителю рабочей группы Булаш Е.Ш.

предоставить справку по итогам анализа полученных данных в срок до 30 декабря 2021 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:                                              Е.Ш. Булаш

Приложение

к приказу ГБПОУ РК «РКИГ»

от _______________№ ____

График посещений учебных занятий

на I полугодие 2021-2022 учебного года

Дисциплина Группа Преподаватель Дата

ЕН.01 Информационные технологии в

профессиональной деятельности
2.10.ГД Пашко В.А. 09.09.2021

МДК 04.01 Технология приготовления

сложных хлебобулочных, мучных,

кондитерских изделий

4.83.ТПОП Ивашкова А.В. 14.09.2021

МДК 01.01 Организация и контроль

текущей деятельности сотрудников

службы приема и размещения

1.30.ГД Щербакова Е.В. 17.09.2021

МДК 07.01 Приготовление и

подготовка к реализации

полуфабрикатов для блюд, изделий

разнообразного ассортимента

2.18.ПКД Черняк Е.А. 27.09.2021

ОУД.03 Русский язык 1.29.ГД Ярцева В.В. 05.10.2021

МДК 07.03 Технология приготовления

супов
2.7.ТПОП Горченева Е.В. 19.10.2021

ОУД.06Физическая культура 2.4.П Порохняч А.С. 23.11.2021

		Пальчук Марина Ивановна